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 NOMBRE DE PARTICIPANTS :  93 (6 jeunes, 8 dames, 1 vétéran dame, 20 vétérans,  

       58 seniors) dont 92  licenciés 
 
 NOMBRE DE CLASSÉS :  62 
 
 CLUBS REPRÉSENTÉS : 
 Comité Aquitaine : 
 - APLM MONTALIVET    28 - SCC GIRONDIN   15 - LABENNE    13 
 - SCC BIAS       11 - LA LOUVINE      9 - SCC BISCARROSSE     6 
 - LL DAX           5 - SCC MIMIZAN     4 - Non licencié      1 
 
 Comité Hauts de France : 
 - CALAIS TS          1 

 
 CONDITIONS DE PÊCHE :   Très beau temps, pas de vent, mer calme. Pêche de 9 h à 12 h 30. 

      Marée haute 11 h. Coefficient de 34. 
 
 PRISES ENREGISTRÉES :  157  prises pour 45 327 g : 

79 grisets, 20 orphies, 12 bars, 8 muges, 6 rayés, 4 soles, 3 sars,  
3 maquereaux, 2 mouchetés, 3 athérines, 1 turbot, 1 daurade,  
1 truite, 1 saumon, 1 gobie, 12 petites vives 

      Dont :  Poissons relâchés :      140  pour 45 310 g 
       Poissons – 15cm relâchés :     17 
 
 PLUS GROS POISSON :  Rayé :  1 174 g (41 cm) 
 
 
  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SCC GIRONDIN  157 rue Emile COMBES 33700 MÉRIGNAC      www.sccgirondin.fr  



Place NOM Prénom Cat Lic. Club Poids  +gros Nbre Espèces

1 82 LAFOND Sébastien S 5892170 LABENNE 2710 535 6 4 muges, 1 bar, 1 griset

2 50 BALMETTE Jean Pierre S 5890905 MONTALIVET 2477 1174 3 1 rayé, 2 grisets

3 73 DUSSUBIEUX Franck S 5899092 MONTALIVET 2423 485 7 7 grisets

4 80 SIMOËN Hugo S 5892147 LOUVINE 2261 393 8 8 grisets

5 56 SELLESLAGH Jonathan S 5894101 GIRONDIN 2240 351 7 6 grisets, 1 sole

6 90 RICHARD Pierre V 5892179 BIAS 2141 437 7 6 grisets, 1 orphie

7 77 SEVESTRE Georges S 5896733 MONTALIVET 2074 536 5 5 grisets

8 89 MARE Dominique V 5892139 BIAS 1985 650 5 5 grisets

9 24 MESURE David S 5893174 GIRONDIN 1755 391 7 6 orphies, 1 truite

10 68 SOMBRUN Franck S 5893190 GIRONDIN 1644 591 5 5 grisets

11 79 ÉTIENNE Jérémy S 5892949 LOUVINE 1600 437 5 4 grisets, 1 orphie

12 76 RIBAIMONT Vivien S 5901224 MONTALIVET 1599 536 4 3 sars, 1 griset

13 71 LAGARDÈRE Damien S 5892129 LOUVINE 1087 623 3 1 muge, 1 bar, 1 griset

14 67 DURTAUT Benoît S 5897244 DAX 1015 351 3 3 grisets

15 93 LATESTE Sylvain S 5898782 MONTALIVET 875 351 3 3 grisets

16 19 ERNST Mathieu S 5892165 LABENNE 872 338 3 3 orphies

17 57 DUPRAT Jean Claude V 5892916 MONTALIVET 814 463 2 1 maquereau, 1 griset

18 92 VALEILLE Sébastien S 5896734 MONTALIVET 748 313 3 3 grisets

19 30 ANDRILLON Julien S 5892153 LABENNE 676 430 2 2 orphies

20 66 NAPIAS Michel V 5892235 DAX 665 351 3 2 grisets, 1 vive

21 20 ERNST Oihan P 5901265 LABENNE 612 323 2 1 muge, 1 orphie

22 46 BONNARDEL Fabrice S 5893223 MIMIZAN 604 313 2 1 griset, 1 sole

23 65 BLANCO Mathieu S 5897985 DAX 597 351 2 2 grisets

24 59 COZZOLINO Julien S 5892968 BIAS 591 313 2 2 rayés

25 70 BODARD Cyrille S 5890907 MONTALIVET 578 578 1 1 muge

26 17 LOUSTAUNAU Sylvain S 5892957 BISCARROSSE 572 572 1 1 moucheté

27 14 BASVILLE Geoffrey S 5894633 MONTALIVET 537 351 2 1 griset, 1 bar

28 15 CARRIÈRE Patrick V 5891123 DAX 537 536 2 1 rayé, 1 sole

29 69 SOMBRUN Ewenn J 5893189 GIRONDIN 536 536 1 1 griset

30 29 LUBIATO Mathieu S 5892958 LABENNE 535 289 2 2 orphies

31 54 MARCON Enzo S 5900018 LOUVINE 511 278 2 1 rayé, 1 maquereau

32 96 VERNAY Benoît S 5893196 MONTALIVET 486 485 2 1 griset, 1 vive

33 62 VERNAY Aline SF 5896735 MONTALIVET 471 471 1 1 orphie

33 85 DUPRAT Michel V 5890917 MONTALIVET 471 471 1 1 orphie

35 84 MAILLET Sébastien S 5892137 LOUVINE 462 246 2 2 grisets

36 25 MESURE Crystèle SF 5893173 GIRONDIN 453 321 4 1 orphie, 1 bar, 2 athérines

37 63 MORILLON Jean François V 5890940 MONTALIVET 410 410 1 1 orphie

38 8 LAUGA Stéphane S 5903339 MONTALIVET 399 278 2 2 grisets

39 35 CHAPRON Alain V 5893229 MIMIZAN 376 130 5 3 bars, 2 vives

40 91 GANCEL Frédérick S 5903338 MONTALIVET 353 353 1 1 muge

41 3 MARROCQ Denis S 5892176 LABENNE 351 351 1 1 rayé

41 16 COSTA Bruno S 5897877 GIRONDIN 351 351 1 1 griset

43 22 RAMON Hubert V 5892245 DAX 321 321 1 1 sole

44 27 LAFITTE Eric S 5892169 LABENNE 313 313 1 1 griset

45 9 KASTLER Nicolas S 5892578 BIAS 288 174 2 1 saumon, 1 moucheté

46 86 GUYAU Louis V 5901556 LOUVINE 246 246 1 1 griset

47 43 LACAMPAGNE Patrick V 5893168 GIRONDIN 216 216 1 1 daurade

47 78 CHAILLOT Cyril S 5896727 MONTALIVET 216 216 1 1 griset

49 49 ROUSEILLE Julien S 5903343 MONTALIVET 214 212 3 1 maquereau, 2 vives

50 5 PORTELLI Luc S 5893182 GIRONDIN 189 189 1 1 griset

51 47 BONNARDEL Hugo J 5893224 MIMIZAN 148 147 2 1 bar, 1 vive

52 2 BALLET Jonathan S 5892934 BISCARROSSE 147 147 1 1 bar

53 33 CESA Gilbert V 5894031 GIRONDIN 142 141 2 1 griset, 1 vive

54 48 DUZON Jean Pierre V 5892918 MONTALIVET 130 130 1 1 bar

54 97 LESTRADE Patrick V 5903261 BIAS 130 130 1 1 bar

56 42 VANDEWALLE Michel V 5893195 GIRONDIN 99 99 1 1 bar

57 10 LACAPE Damien S 5901262 LABENNE 68 68 1 1 turbot

58 23 GUNTZBURGER Guy V 5893204 BIAS 2 1 2 1 gobie, 1 athérine

59 36 PARDILHA Marco S 5904364 MONTALIVET 1 1 1 1 vive

59 52 GOMIS Cédric S 5890926 MONTALIVET 1 1 1 1 vive

59 64 BRUN Catherine SF 5890909 MONTALIVET 1 1 1 1 vive

59 95 VERNAY Mélody SF 5893167 MONTALIVET 1 1 1 1 vive

45327 157

RÉSULTATS
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N° NOM Prénom Cat Licence Club Clt N° NOM Prénom Cat Licence Cl ub Clt
1 MASSOL Magali SF 5899020 BISCARROSSE 51 MINOIS Louis C 5903341 MONTALIVET

2 BALLET Jonathan S 5892934 BISCARROSSE 52 52 GOMIS Cédric S 5890926 MONTALIVET 59
3 MARROCQ Denis S 5892176 LABENNE 41 53 DASPET Théo S 5892125 LOUVINE

4 PORTELLI Catherine SF 5894752 GIRONDIN 54 MARCON Enzo S 5900018 LOUVINE 31
5 PORTELLI Luc S 5893182 GIRONDIN 50 55 JOUBERT Frédéric S 5893166 GIRONDIN

6 REBEYROLLE Laurent S 5893185 GIRONDIN 56 SELLESLAGH Jonathan S 5894101 GIRONDIN 5
7 FANON Christophe S NL 57 DUPRAT Jean Claude V 5892916 MONTALIVET 17
8 LAUGA Stéphane S 5903339 MONTALIVET 38 58 CABALLERO Adeline SF 5893078 CALAIS TS

9 KASTLER Nicolas S 5892578 BIAS 45 59 COZZOLINO Julien S 5892968 BIAS 24
10 LACAPE Damien S 5901262 LABENNE 57 60
11 MILCENT Christophe S 5893176 GIRONDIN 61 VERNAY Philippe S 5893197 MONTALIVET

12 DUSOEWOIR Gilles S 5892946 BISCARROSSE 62 VERNAY Aline SF 5896735 MONTALIVET 33
13 MARROCQ Pascal S 5892177 LABENNE 63 MORILLON Jean François V 5890940 MONTALIVET 37
14 BASVILLE Geoffrey S 5894633 MONTALIVET 27 64 BRUN Catherine SF 5890909 MONTALIVET 59
15 CARRIÈRE Patrick V 5891123 DAX 28 65 BLANCO Mathieu S 5897985 DAX 23
16 COSTA Bruno S 5897877 GIRONDIN 41 66 NAPIAS Michel V 5892235 DAX 20
17 LOUSTAUNAU Sylvain S 5892957 BISCARROSSE 26 67 DURTAUT Benoît S 5897244 DAX 14
18 PRAUD Samuel S 5903634 BISCARROSSE 68 SOMBRUN Franck S 5893190 GIRONDIN 10
19 ERNST Mathieu S 5892165 LABENNE 16 69 SOMBRUN Ewenn J 5893189 GIRONDIN 29
20 ERNST Oihan P 5901265 LABENNE 21 70 BODARD Cyrille S 5890907 MONTALIVET 25
21 ERNST Lino M 5894404 LABENNE 71 LAGARDÈRE Damien S 5892129 LOUVINE 13
22 RAMON Hubert V 5892245 DAX 43 72 LAGARDÈRE Philippe S 5892171 LOUVINE

23 GUNTZBURGER Guy V 5893204 BIAS 58 73 DUSSUBIEUX Franck S 5899092 MONTALIVET 3
24 MESURE David S 5893174 GIRONDIN 9 74 DUBOUL Jean-Daniel S 5903336 MONTALIVET

25 MESURE Crystèle SF 5893173 GIRONDIN 36 75 DELUCA Gabrielle S 5903231 BISCARROSSE

26 76 RIBAIMONT Vivien S 5901224 MONTALIVET 12
27 LAFITTE Eric S 5892169 LABENNE 44 77 SEVESTRE Georges S 5896733 MONTALIVET 7
28 PITARCH Julien S 5903189 LABENNE 78 CHAILLOT Cyril S 5896727 MONTALIVET 47
29 LUBIATO Mathieu S 5892958 LABENNE 30 79 ÉTIENNE Jérémy S 5892949 LOUVINE 11
30 ANDRILLON Julien S 5892153 LABENNE 19 80 SIMOËN Hugo S 5892147 LOUVINE 4
31 BAUMANN Jean Luc V 5890906 MONTALIVET 81
32 82 LAFOND Sébastien S 5892170 LABENNE 1
33 CESA Gilbert V 5894031 GIRONDIN 53 83 MOTUT Daniel S 5892141 LOUVINE

34 84 MAILLET Sébastien S 5892137 LOUVINE 35
35 CHAPRON Alain V 5893229 MIMIZAN 39 85 DUPRAT Michel V 5890917 MONTALIVET 33
36 PARDILHA Marco S 5904364 MONTALIVET 59 86 GUYAU Louis V 5901556 LOUVINE 46
37 MICHENEAU Dominique V 5890939 MONTALIVET 87 TRAN Régis S 5901261 LABENNE

38 HERPELINCK Bruno V 34143 BIAS 88 TRAN Sébastien S 5901260 LABENNE

39 HERPELINCK Geoffrey S 36556 BIAS 89 MARE Dominique V 5892139 BIAS 8
40 90 RICHARD Pierre V 5892179 BIAS 6
41 BÉCOT Suzanne VF 5893149 GIRONDIN 91 GANCEL Frédérick S 5903338 MONTALIVET 40
42 VANDEWALLE Michel V 5893195 GIRONDIN 56 92 VALEILLE Sébastien S 5896734 MONTALIVET 18
43 LACAMPAGNE Patrick V 5893168 GIRONDIN 47 93 LATESTE Sylvain S 5898782 MONTALIVET 15
44 94 MOURRA Christophe S 5892961 MONTALIVET

45 BONNARDEL Arthur B 5893222 MIMIZAN 95 VERNAY Mélody SF 5893167 MONTALIVET 59
46 BONNARDEL Fabrice S 5893223 MIMIZAN 22 96 VERNAY Benoît S 5893196 MONTALIVET 32
47 BONNARDEL Hugo J 5893224 MIMIZAN 51 97 LESTRADE Patrick V 5903261 BIAS 54
48 DUZON Jean Pierre V 5892918 MONTALIVET 54 98 LAFITTE Vincent V 5892982 BIAS

49 ROUSEILLE Julien S 5903343 MONTALIVET 49 99 TRUCHOT Mauricette SF 5892987 BIAS

50 BALMETTE Jean Pierre S 5890905 MONTALIVET 2 100 DOS SANTOS PEREIRA Stéphane S 5892972 BIAS
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15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

1 1 5 2 2 1 12

0 0 0 0 0 0 99 114 650 294 0 372 0 0 0 0 0 0 377 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1906

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

1 1 2

0 0 0 0 0 0 0 114 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 572 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 686

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

1 1

0 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

1 2 3

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 291 642 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 933

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

1 1 1 3

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 313 0 0 437 0 536 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1286

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

2 1 1 1 1 6

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 556 313 351 0 0 0 536 0 0 0 0 0 0 0 0 1174 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2930

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

2 1 2 4 11 10 18 16 2 5 2 2 2 1 1 79

0 0 0 0 0 242 141 0 378 864 2706 2780 5634 5616 786 2185 970 1072 1182 650 712 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25918

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

1 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 216 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 216

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

1 1 1 2 1 1 1 8

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 323 353 0 0 457 990 535 578 623 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3859

25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60

1 1 2 1 1 4 1 11

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 162 0 0 195 0 0 0 492 260 274 1156 305 2844

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

1 1 2

0 0 0 0 0 0 91 0 0 0 0 174 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 265

Lg 62 65 61 62 67 69 69 61 66 9

Pds 338 391 321 338 430 471 471 321 410 3491

Lg 40 32 31 3

Pds 463 233 212 908

12 1 3 1

45327

Nombre de Bredouilles : 31

Nombre total de poissons de –  15 17 poids total de poissons mesurés 45310

Nombre de Participants : 93

Nombre total autres poissons 12 poids total autres poissons mesurés 4399

Nombre total de poissons de – 15 17

- Bilan général

Nombre total de poissons mesurés 128 poids total de poissons mesurés 40911

- Poissons de moins de 15 cm

VIVE SOLE ATHÉRINE GOBIE

MAQUERE
AU

Nombre de poissons

Poids total

Autres poissons ou poissons de + 50 cm

ORPHIE
Nombre de poissons

Poids total

TRUITE-
SAUMON                                       

50 cm

Nombre de poissons

Poids total

MULET Nombre de poissons

Poids total

ORPHIE                           
30 cm

Nombre de poissons

Poids total

GRISET                                  
25 cm

Nombre de poissons

Poids total

DORADE-Royale                                            
25 cm

Nombre de poissons

Poids total

SAR Nombre de poissons

Poids total

RAYÉ                                     
25 cm

Nombre de poissons

Poids total

TURBOT                                    
30 cm

Nombre de poissons

Poids total

SOLE Nombre de poissons

Poids total

COMPTE RENDU DES CAPTURES EFFECTUÉES le  8 / 5 / 2022 Concours Petit-Nice No Kill

Poissons compris entre 15 cm et 50 cm

BAR Franc Nombre de poissons

Poids total

Bar Moucheté Nombre de poissons

Poids total


